
       

       SM – Kilpailu: 

 Kilpailuun voivat osallistua Suomen kansalaiset, kilpailu maksun maksettuaan.

 Kilpailupaikalla tulee ilmoittautua puoli tuntia ennen kilpailun alkamista.

 Kilpailuaika on yksi tunti.

 Kilpailijalla itsellä tulee olla vihdan tekoon soveltuvat välineet.

 Kilpailun aikana valmistetaan kaksi vihtaa.

 Kilpailun päätyttyä kilpailija sitoo vihdat pariksi ja varustaa ne kilpailunumerollaan.

 Kilpailuun saa tuoda omat side- ja lehväs- tarvikkeet, lehväksistä saa karsia 

ylimääräisiä oksia pois. Siteestä saa karsia oksia pois mutta ei saa kiertää sidettä.

       Halutessaan voi käyttää järjestäjien lehväksiä ja sidetarpeita

 Kilpailumaksu on 20 € 

 Kilpailuvihdoista arvostellaan:
- vihdan ladonta
- vihdan sidonta
- vihdan mitat ( ihanne 50-55 sm.)
- työn jälki – siisteys
- vihdottavuus

 Kilpailuvihdat ovat Löylynlyöjät ry,n omaisuutta, kilpailun jälkeen.

 Kolme parasta kilpailijaa palkitaan pokaalilla ja kaikki osallistujat saavat kunniakirjat.

 Voittaja julistetaan  Vihdanteon Suomenmestariksi.

( SM-mestariksi voidaan nimetä vain kilpailija jonka pisteet ylittävät 140 p. )

    

          MM – Kilpailu:

 Kilpailuun voivat osallistua vain Vihdanteon Suomenmestarit sekä muiden maiden

mestarit tai parhaimmisto.

 Kilpailuun sallitaan kilpailijan halutessaan tuoda omat lehväkset ja sidetarpeet

 samoin rajoituksin kun SM-kilpailuissa.

 Muilta osin MM – kilpailuun pätee SM – kilpailun säännöt ja kilpailumaksu.

 Voittaja julistetaan  Vihdanteon Maailmanmestariksi. 

( MM-mestariksi voidaan nimetä vain kilpailija jonka pisteet ylittävät 160 p. )

Joukkue – kilpailu:

 Kilpaillaan 2 – 4 hengen joukkueella. Jokainen joukkueen jäsen valmistaa kaksi

vihtaa. Kaikki joukkueen vihdat sidotaan yhteen ja varustetaan joukkueen 

numerolla ja nimellä. Joukkuemaksu 20 €. Muut säännöt samat kuin SM-kisassa.

 

    Kilpailun tuomarit ( 5 ) eivät näe koko kilpailutapahtumaa, tuomarit eivät tiedä

vihtojen tekijöitä, tuomarointi tapahtuu kilpailunumerojen avulla. 

Tuomarointityön jälkeen tuomarit saavat vasta numeroille tekijöiden nimet.

Joten minkäänlainen tuomarointipeli ei ole mahdollinen.
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